
 

 

 
 

 

   

Střední odborná škola Jarov 
190 00 Praha  9, Učňovská 100/1 

 

Střední odborná škola Jarov 
k rukám ředitele školy 

 

Žádost o výjimku z limitu absence pro doplňující zkoušku 
 

Dle ustanovení Školního řádu a Pravidel pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků Střední 

odborné školy Jarov, kapitola 8., bod 2 a v souladu s ustanovením § 69 zákona č. 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), v platném znění 
 

žádám o výjimku z: 

a) limitu absence, při které žák může konat doplňující zkoušku (nad 30 % absence)* 

b) limitu absence, při které žák musí konat doplňující zkoušku (nad 50 % absence)* 

 

Jméno a příjmení žáka / žákyně:  ………………………………………………….…………………………………. 

 

Třída:  ……………………     Ročník:     ………………. 

 

Obor vzdělávání: ………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Vyučovací předmět:  ……………………………………………………………………………………………………….. 
 

Zdůvodnění žádosti: 

(povinnou přílohou této žádosti je formální potvrzení uvedeného zdůvodnění – např. lékařská zpráva, apod.) 

 
 

V Praze dne ………………….     ……………………………………..      …….…………………………………………….. 

                  podpis žáka            podpis zákonného zástupce (u nezlet. žáka) 
 

Vyjádření učitele daného vyučovacího předmětu:    souhlasím*  /  nesouhlasím*  

 
                Podpis 

Vyjádření třídního učitele:    souhlasím*  /  nesouhlasím*  

 
                Podpis TU 
 

 

Vyjádření ředitele školy:  žádosti vyhovuji*  /  žádosti nevyhovuji* 
 

 

               Mgr. Miloslav Janeček 

                     ředitel školy 
 

* nehodící se škrtněte 


